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TWOJE 
KORZYŚCI: 
AGROLAB, 
WIĘCEJ NIŻ 
ANALIZA



LUDZIE Z POCZUCIEM 
ODPOWIEDZIALNOŚCI

OBSŁUGA W FIRMIE AGROLAB ZAWSZE BYŁA NA 
NAJWYŻSZYM POZIOMIE. 

Klienci mogą oczekiwać konsultacji i wsparcia od początkowego 
kontaktu z przedstawicielami handlowymi po dostarczenie 
wyników. Firma AGROLAB wprowadziła kilka zasad w celu 
spełnienia tego wymogu wysokiego standardu.

Każdy klient ma dedykowanego osobistego doradcę na miejscu 
i w laboratorium. Przedstawiciel handlowy jest odpowiedzialny 
za wszystkie sprawy związane z zapytaniami. Wykwalifikowany 
doradca w laboratorium w sposób kompetentny informuje o 
analizach. 

W niektórych matrycach AGROLAB dostarcza znormalizowane 
pojemniki i przygotowane butelki, a także odpowiednie skrzynki 
transportowe, aby zapewnić jakość analityczna i organizuje 
logistykę. Pracownik AGROLAB może również pobierać próbki na 
życzenie klienta.

ALOORA, nasz portal dla klientów, upraszcza i przyspiesza 
przebieg procedur analitycznych - od wysłania zapytania do 
uzyskania raportu. Wszystkie zapytania, wyniki i faktury mogą być 
przeglądane online w dowolnym momencie.



PIERWSZORZĘDNA ANALIZA, 
PORADY EKSPERTÓW

GRUPA AGROLAB analizuje około 12 500 próbek dziennie, do 800 para-
metrów na próbkę. To czyni naszą grupę laboratoriów doświadczonym i 
profesjonalnym partnerem.

ANALIZY ŚRODOWISKOWE
AGROLAB oferuje obszerną analizę 
gleb, osadów, szlamu, mineralnych i 
niemineralnych odpadów stałych, olejów 
odpadowych, gazów i powietrza.

ANALIZY ROLNICZE
AGROLAB na potrzeby rolnictwa oferuje 
analizy takie jak gleby, nawozy czy jakość 
plonów.

ANALIZA PASZY
AGROLAB oferuje szeroki zakres oznaczania 
parametrów we wszystkich rodzajach 
paszach. Oferujemy m.in.: oznaczenie 
składników czy substancji szkodliwych 
pasz.

ANALIZA WODY
AGROLAB oferuje analizy wody pitnej, wód 
gruntowych i powierzchniowych, ścieków 
w zakresie analiz  chemicznych, fizycznych 
i mikrobiologicznych,  w tym oznaczenie 
ponad 700 parametrów pestycydów.

ANALIZA ŻYWNOŚCI
AGROLAB oferuje cały zakres analiz 
związanych z jakością i bezpieczeństwem 
żywności.



TWOJE PRÓBKI
W DOBRYCH RĘKACH

CZTERY CECHY, KTÓRE SPRAWIAJĄ, 
ŻE PRACA GRUPY AGROLAB JEST 
WYJĄTKOWA

ZGODNOŚĆ Z HARMONOGRAMEM I JAKOŚCIĄ: 
AGROLAB przykłada duże znaczenie do terminów. 
Efektywne procesy organizacyjne gwarantują 
profesjonalny  charakter naszych usług analitycznych, 
doskonalonych bez przerwy.

ŚWIADOMOŚĆ KOSZTU: AGROLAB zawsze patrzy 
czujnym okiem na koszty. Jest to kolejny powód 
dlaczego w Europie jesteśmy wiodącym liderem w 
dostarczaniu usług o najlepszym stosunku jakości do 
ceny.

ORIENTACJA NA KLIENTA: w AGROLAB pracownicy 
mają poczucie odpowiedzialności wobec klientów, 
zaczynając od pobierania próbek kończąc na 
dostarczeniu wyników z analiz. Każdy klient ma 
wyznaczonego osobistego doradcę zarówno lokalnie, 
jak i w laboratorium.

WSPARCIE CYFROWE: wsparcie IT jest 
konsekwentnie używane nie tylko w laboratorium. 
AGROLAB wykonuje kolejny krok w kierunku Industry 
4.0 poprzez platformę  ALOORA.

3

4

2

1

4.0



TRZYMAMY SIĘ NASZYCH 
WARTOŚCI

Ta obietnica odnosi się nie tylko do wyników analizy, ale 
również do niezawodności i solidności, do których AGROLAB 
przywiązuje ogromną wagę. Zasady korporacyjne są również 
ustalonymi współrzędnymi prowadzącymi naszą codzienną 
pracę.

Pracujemy na najwyższym profesjonalnym poziomie i 
staramy się podnosić  nasze standardy jakości raz po 
raz. Naukowo zdefiniowane tolerancje pomiaru i bieżące 
techniczne oznaczenia analityczne są naszym punktem 
odniesienia.

Wydajność determinuje nasze procesy pracy. Ma to 
pozytywny wpływ na jakość, szybkość i koszty. Staramy się 
utrzymywać uczciwe relacje z naszymi klientami, partnerami 
i współpracownikami.

Jako neutralny i niezależny dostawca usług z przyjemnością 
poddajemy nasze prace kontroli i akredytujemy naszą jakość 
zgodnie z normą ISO / IEC 17025.

Dr. Torsten Zurmühl Dr. Paul Wimmer Michael Witiska
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1 AGROLAB GmbH 
Jenaer Str. 1
84034 Landshut, Germany
      +49 871 973091-0
      zentrale@agrolab.de

2 AGROLAB Labor GmbH 
Dr.-Pauling-Str. 3
84079 Bruckberg, Germany
      +49 8765 93996-0
      bruckberg@agrolab.de

3 AGROLAB Wasseranalytik GmbH
Moosstr. 6 a
82279 Eching a. Ammersee, Germany
      +49 8143 7901
      eching@agrolab.de

4 AGROLAB Wasseranalytik GmbH
Niederlassung Fellbach
Friedrichstr. 8
70736 Fellbach, Germany
      +49 711 92556-0
      stuttgart@agrolab.de

5 AWV-Dr.Busse GmbH
Jößnitzer Str. 113
08525 Plauen, Germany
      +49 3741 5507-60
      plauen@agrolab.de

6 AGROLAB Agrarzentrum GmbH
Zeißstr. 19
37327 Leinefelde-Worbis, Germany
      +49 3605 53301-00
      leinefelde@agrolab.de

7 AGROLAB Potsdam GmbH
Schlaatzweg 1A
14473 Potsdam, Germany
      +49 (331) 2775-125
      potsdam@agrolab.de

8 AGROLAB Agrar GmbH
Breslauer Str. 60
31157 Sarstedt, Germany
      +49 5066 90193-0
      sarstedt@agrolab.de

9 AGROLAB LUFA GmbH
Dr.-Hell-Str. 6
24107 Kiel, Germany
      +49 431 1228-0
      lufa@agrolab.de

10 AGROLAB Umwelt GmbH
Dr.-Hell-Str. 6
24107 Kiel, Germany
      +49 431 22138-500
      kiel@agrolab.de

11 AL-North ApS
Østerbro 4
5690 Tommerup St., Denmark
      +45 7877 5450
      tommerup@agrolab.eu

12 AL-West B.V.
Dortmundstraat 16b
7418 BH Deventer, The Netherlands
      +31 570 788-110
      info@al-west.nl

13 AGROLAB Dr. Verwey B.V.
Oosteinde 3
2991 LG Barendrecht, The Netherlands
      +31 10 8080-450
      info@drverwey.nl

14 AGROLAB GmbH
Oct. De Kerchove d’Exaerdestr. 108
1501 Halle, Belgium
      +32 2 58805-66
      belgium@agrolab.eu

15 AGROLAB France SARL
Parc Valmy - Le Duo
37B Avenue Françoise Giroud
21000 Dijon, France
      +33 380 6801-32
      dijon@agrolab.fr

16 AGROLAB Ibérica S.L.U.
C/ Valle de Tobalina 40
Pol.Ind.Villalonquejar
09001 Burgos, Spain
      +34 947 481192
      burgos@agrolab-iberica.com

17 AGROLAB Ibérica S.L.U.
C/ La Eliana nº 15 bajo
46920 Mislata (Valencia), Spain
      +34 96 3836576
      valencia@agrolab-iberica.com

18 AGROLAB Ibérica S.L.U.
Ctra. Valencia n° 205,
43006 Tarragona, Spain
      +34 977 55 11 14
      tarragona@agrolab-iberica.com

19 AGROLAB Medioambiente S.L.U. 
Polígono Industrial Riu Clar 
Calle Estany, Parcela 5.1.5, Nave 64 
43006 Tarragona, Spain
      +34 877 99 03 89
      info.alme@agrolab.com

20 AGROLAB Italia S.r.l. a socio unico
Via Foligno 97/12
10149 Torino (TO), Italy
      +39 0444 349040
      torino@agrolab.de

21 AGROLAB Italia S.r.l. a socio unico
Via Retrone 29/31
36077 Altavilla Vicentina VI, Italy
      +39 0444 349040
      altavilla@agrolab.it

22 AGROLAB Alimentalia S.r.l.
a socio unico
Via Retrone 29/31
36077 Altavilla Vicentina VI, Italy
      +39 0444 349040
      alimentalia@agrolab.it  

23 AGROLAB Italia S.r.l.
a socio unico
Viale Zaccagna, 38/A
54033 Carrara, Italy
      +39 0585 1693231
      carrara@agrolab.it

24 AGROLAB Italia S.r.l.
a socio unico
Zona Industriale Val Basento
75010 Pisticci, Italy
      +39 0835 1655690 
      pisticci@agrolab.it

25 AGROLAB Italia S.r.l.  
a socio unico
Contrada Biggemi 571
96010 Priolo Gargallo, Italy
      +39 0931 1667412
      priolo@agrolab.it

26 AGROLAB Italia S.r.l.  
a socio unico
Via Gorgia 1
93012 Gela (CL), Italy
      +39 0931 1667412
       gela@agrolab.it

27 AGROLAB Austria GmbH
Trappenhof Nord 3
4714 Meggenhofen, Austria
      +43 7247 21 000-0
      meggenhofen@agrolab.at

28 AGROLAB Austria GmbH
Gewerbepark 186
8212 Pischelsdorf, Austria
      +43 3113 3323-0
      pischelsdorf@agrolab.at

29 AGROLAB Polska Sp. z o.o.
ul. Balonna 1
08-530 Deblin, Poland
      +48 81 4400700
      deblin@agrolab.pl

 Analizy rolnicze

 Analizy środowiska i wody

 Analizy żywności i pasz

 Tylko obsługa klienta

LOKALIZACJE

NASZE ODDZIAŁY 
W EUROPIE

WWW.AGROLAB.PL


